
STAŽENÍ BEZPŘEDMĚTNÝCH NÁVRHŮ KOMISE 

(2010/C 252/04) 

Seznam stažených návrhů 

Dokument Interinstitucionální postup Název Zveřejnění v Úředním 
věstníku ( 1 ) 

Zemědělství 

KOM(1980) 298 — Návrh nařízení Rady (EHS), kterým se stanoví základní cena, intervenční 
cena a referenční cena skopového masa pro hospodářský rok 1980/1981 

Úř. věst. 1980/C 148/3 

Mezinárodní rozvojová spolupráce 

KOM(2007) 239 — Návrh rozhodnutí Rady o finančních příspěvcích členských států do Evrop
ského rozvojového fondu (doplňková splátka na rok 2007) 

— 

Rozpočet 

KOM(1979) 345 — Návrh rozhodnutí Rady, jímž se přiděluje Evropskému společenství uhlí 
a oceli (ESUO) zvláštní finanční příspěvek ze souhrnného rozpočtu Evrop
ských společenství 

Úř. věst. 1979/C 170/3 

Opatření v oblasti změny klimatu 

KOM(1998) 96 — Návrh rozhodnutí Rady o podpisu protokolu k Rámcové úmluvě Organizace 
spojených národů o změně klimatu Evropským společenstvím 

— 

KOM(2006) 602 — Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má Evropské společenství zaujmout, 
pokud jde o návrh změny Kjótského protokolu k Rámcové úmluvě Orga
nizace spojených národů o změně klimatu 

— 

Hospodářské a měnové záležitosti 

KOM(1980) 863/2 — Návrh nařízení Rady (EHS) ohledně úrokové bonifikace u některých půjček 
poskytnutých v rámci výjimečné pomoci Společenství na obnovu oblastí 
postižených zemětřesením v Itálii v listopadu 1980 

Úř. věst. 1980/C 
353/34 

SEK(2002) 1110 — Doporučení pro doporučení Rady podle čl. 104 odst. 7 Smlouvy určené 
Portugalsku, jehož cílem je odstranit nadměrný schodek veřejných financí 

— 

SEK(2002) 1118 — Doporučení pro rozhodnutí Rady o existenci nadměrného schodku 
v Portugalsku – uplatnění čl. 104 odst. 6 Smlouvy o založení Evropského 
společenství 

— 

SEK(2002) 1246/1 — Doporučení pro rozhodnutí Rady s cílem včasného varování Francii před 
vznikem nadměrného schodku 

— 

SEK(2002) 1246/2 — Návrh rozhodnutí Rady o zveřejnění doporučení o poskytnutí včasného 
varování Francii s cílem zabránit vzniku nadměrného schodku 

— 

SEK(2005) 994 — Doporučení pro doporučení Rady Portugalsku s cílem odstranit nadměrný 
schodek veřejných financí 

—

CS 18.9.2010 Úřední věstník Evropské unie C 252/7



Dokument Interinstitucionální postup Název Zveřejnění v Úředním 
věstníku ( 1 ) 

Rozšíření 

KOM(2002) 615 2002/0262/ACC Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství týkajícím se zřízení Smíše
ného poradního výboru, o němž má rozhodnout Rada přidružení zřízená 
Evropskou dohodou mezi Evropskými společenstvími a Litvou 

Úř. věst. C E/2003/C 
45/270 

Zaměstnanost a sociální věci 

KOM(1986) 14 — Návrh nařízení Rady (EHS), kterým se mění nařízení (EHS) č. 1365/75 
o založení Evropské nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek 

— 

KOM(2001) 344 2001/0137/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se ve prospěch 
asistentů Evropského parlamentu mění nařízení Rady (EHS) č. 1408/71 
o uplatňování systémů sociálního zabezpečení na zaměstnané osoby, 
osoby samostatně výdělečně činné a jejich rodiny pohybující se v rámci 
Společenství, a nařízení Rady (EHS) č. 574/72, kterým se stanoví prováděcí 
pravidla k nařízení (EHS) č. 1408/71 

Úř. věst. C E/2001/C 
270/141 

Energetika 

SEK(1993) 1465 — Návrh rozhodnutí Rady, kterým se přijímají směrnice pro Komisi 
k projednávání mezinárodní úmluvy o jaderné bezpečnosti. 

— 

KOM(2003) 32/1 2003/0021/CNS Návrhu směrnice Rady (Euratom), kterou se stanoví základní povinnosti 
a obecné zásady bezpečnosti jaderných zařízení 

Úř. věst. 2003/C 
311/37 

KOM(2004) 716 2004/0249/CNS Návrh směrnice Rady o dozoru nad přepravou radioaktivního odpadu 
a vyhořelého paliva a o její kontrole 

Úř. věst. 2005/C 52/48 

KOM(2006) 179 — Návrh interinstitucionální dohody o interinstitucionální spolupráci v rámci 
mezinárodních úmluv, jejichž stranami jsou Evropské společenství pro 
atomovou energii a jeho členské státy 

— 

KOM(2007) 748 — Návrh rozhodnutí Rady, kterým se stanoví postavení Evropského společen
ství v Radě ministrů Energetického společenství (Bělehrad, 18. prosince 
2007) 

Úř. věst. 2008/C 55/7 

Životní prostředí 

KOM(1979) 179 — Doporučení pro rozhodnutí Rady, kterým se Komise zmocňuje účastnit se 
jednání o Úmluvě o ochraně stěhovavých druhů volně žijících živočichů 

— 

KOM(1985) 281 — Doporučení pro rozhodnutí Rady, kterým se Komise zmocňuje jednat 
jménem Společenství o přijetí programů a opatření v rámci Úmluvy 
o prevenci znečišťování moří z pozemních zdrojů 

— 

KOM(1986) 362/3 1986/1019/CNS Doporučení pro rozhodnutí Rady, kterým se Komise zmocňuje jednat 
jménem Společenství v rámci OECD a programu UNEP o oznamovacích 
a konzultačních postupech týkajících se obchodu s nebezpečnými chemic
kými látkami 

Úř. věst. 1986/C 177/9 

KOM(1995) 325/2 1995/0184/CNS Návrh usnesení Rady o vývoji a zavedení Evropské agentury pro životní 
prostředí 

—

CS C 252/8 Úřední věstník Evropské unie 18.9.2010



Dokument Interinstitucionální postup Název Zveřejnění v Úředním 
věstníku ( 1 ) 

KOM(1998) 344 — Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Úmluvy EHK OSN o přístupu 
k informacím, účasti veřejnosti na rozhodování a přístupu k právní ochraně 
v záležitostech životního prostředí Evropským společenstvím 

— 

Digitální agenda 

KOM(2007) 367 2007/0126/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se ruší směrnice 
Rady č. 87/372/EHS o frekvenčních pásmech vyhrazených pro koordino
vané zavedení veřejných celoevropských buňkových digitálních pozemních 
mobilních komunikačních systémů ve Společenství 

Úř. věst. 2007/C 
191/14 

Spravedlnost, svoboda a bezpečnost 

KOM(2006) 255 — Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody mezi Evropským společenstvím 
a vládou Bulharské republiky týkající se účasti Bulharska na činnosti Evrop
ského monitorovacího centra pro drogy a drogovou závislost 

— 

KOM(2006) 256 — Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody mezi Evropským společenstvím 
a Rumunskem týkající se účasti Rumunska na činnosti Evropského monito
rovacího centra pro drogy a drogovou závislost 

— 

KOM(2006) 752/3 — Návrh rozhodnutí Rady o uzavření – jménem Evropské unie – protokolu 
mezi Evropskou unií, Evropským společenstvím, Švýcarskou konfederací 
a Lichtenštejnským knížectvím o přistoupení Lichtenštejnského knížectví 
k dohodě mezi Evropskou unií, Evropským společenstvím a Švýcarskou 
konfederací o přidružení Švýcarské konfederace k provádění, uplatňování 
a rozvoji schengenského acquis 

Úř. věst. 2007/C 181/3 

KOM(2005) 276/1 2005/0127/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, která se týká trestních 
opatření k prosazování práv duševního vlastnictví 

Úř. věst. 2006/C 49/37 

KOM(2007) 306 2007/0104/CNS Návrh rozhodnutí Rady o zavedení, provozu a řízení komunikační infra
struktury pro prostředí SIS (Schengenského informačního systému) 

Úř. věst. 2007/C 246/5 

KOM(2007) 311 2007/0108/CNS Návrh nařízení Rady o zavedení, provozu a řízení komunikační infrastruk
tury pro prostředí SIS (Schengenského informačního systému) 

Úř. věst. 2007/C 191/7 

Rybolov a námořní politika 

KOM(1980) 722 1980/1031/CNS Návrh nařízení Rady (EHS) o stanovení celkového přípustného odlovu urči
tých populací ryb vyskytujících se v rybolovné oblasti Společenství na rok 
1981, podmínek, za nichž musí být odlov prováděn, a podílu přiděleného 
Společenství 

— 

KOM(2007) 595 2007/0222/APP Návrh nařízení Rady, kterým se Komise zmocňuje ke schvalování změn 
v protokolech k dohodám o partnerství v odvětví rybolovu uzavřeným 
mezi Evropským společenstvím a třetími zeměmi 

Úř. věst. 2008/C 4/10 

KOM(2007) 782 — Návrh rozhodnutí Rady o vypovězení Protokolu, kterým se stanoví rybo
lovná práva a finanční příspěvek podle Dohody mezi Evropským společen
stvím a Mauritánskou islámskou republikou o partnerství v odvětví rybolovu 

Úř. věst. 2008/C 106/7

CS 18.9.2010 Úřední věstník Evropské unie C 252/9



Dokument Interinstitucionální postup Název Zveřejnění v Úředním 
věstníku ( 1 ) 

KOM(2008) 324 2008/0112/CNS Návrh nařízení Rady o zachování rybolovných zdrojů pomocí technických 
opatření 

Úř. věst. 2009/C 10/12 

Doprava 

KOM(1975) 490 1975/1012/CNS Návrh nařízení Rady (EHS) o systému sledování trhů přepravy zboží mezi 
členskými státy po železnici, silnici a vnitrozemských vodních cestách 

Úř. věst. 1976/C 1/37 

KOM(2005) 158/2 2005/0060/CNS Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropským společenstvím 
a Bulharskem o některých aspektech leteckých služeb 

Úř. věst. 2005/C 
146/12 

KOM(2005) 369/2 2005/0148/APP Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropským společenstvím 
a Rumunskem o některých aspektech leteckých služeb 

Úř. věst. 2005/C 
236/16 

KOM(2006) 79/2 2006/0025/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o posílení bezpečnosti doda
vatelského řetězce 

— 

Zahraniční věcí 

KOM(2005) 468 2005/0198/APP Návrh rozhodnutí Rady, kterým se jménem Evropského společenství schva
luje uzavření memoranda o porozumění mezi Evropským společenstvím 
a Švýcarskou spolkovou radou o příspěvku Švýcarské konfederace na snižo
vání hospodářských a sociálních rozdílů v rozšířené Evropské unii a kterým 
se určité členské státy opravňují jednotlivě uzavřít se Švýcarskou konfederací 
dohody o provádění memoranda 

Úř. věst. 2006/C 49/37 

Zdraví a spotřebitelská politika 

KOM(1998) 339 — Návrh rozhodnutí Rady o dočasném, zákazu prodeje geneticky modifiko
vané kukuřice (Zea mays L.) s kombinovanou modifikací pro insekticidní 
vlastnosti, které jí propůjčuje gen pro Bt endotoxin, a se zvýšenou tolerancí 
vůči herbicidnímu glufosinátu amonnému v Rakousku 

— 

KOM(1998) 340 — Návrh rozhodnutí Rady o dočasném, zákazu prodeje geneticky modifiko
vané kukuřice (Zea mays L.) s kombinovanou modifikací pro insekticidní 
vlastnosti, které jí propůjčuje gen pro Bt endotoxin, a se zvýšenou tolerancí 
vůči herbicidnímu glufosinátu amonnému v Lucembursku 

— 

Kodifikace 

KOM(2003) 537 2003/0208/COD Návrh nařízení Rady, kterým se zavádějí mimořádná obchodní opatření pro 
země a území účastnící se procesu stabilizace a přidružení zavedeného 
Evropskou unií či s tímto procesem spjaté (kodifikované znění) 

Úř. věst. 2004/C 96/16 

KOM(2004) 232 2004/0074/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o vydávání licencí želez
ničním podnikům (kodifikované znění) 

Úř. věst. 2004/C 
122/54 

KOM(2006) 286 2006/0100/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o uzavřeném nakládání 
s geneticky modifikovanými mikroorganismy 

— 

KOM(2006) 497 2006/0164/COD Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o předkládání statistik nomi
nálních odlovů členských států provozujících rybolov v severovýchodním 
Atlantiku (kodifikované znění) 

Úř. věst. 2006/C 
303/97 

KOM(2007) 344 2007/0119/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o povinných štítcích 
a nápisech pro motorová vozidla a pro jejich přípojná vozidla a pro jejich 
umístění a způsob upevnění (kodifikované znění) 

Úř. věst. 2007/C 191/8

CS C 252/10 Úřední věstník Evropské unie 18.9.2010



Dokument Interinstitucionální postup Název Zveřejnění v Úředním 
věstníku ( 1 ) 

KOM(2007) 451 2007/0162/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o svítilnách zadních regis
tračních tabulek motorových vozidel a jejich přípojných vozidel (kodifiko
vané znění) 

Úř. věst. 2007/C 246/6 

KOM(2007) 867 2007/0298/COD Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o hlavních směrech Spole 
čenství pro rozvoj transevropské dopravní sítě (kodifikované znění) 

— 

KOM(2007) 873 2007/0299/COD Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o navracení kulturních 
statků neoprávněně vyvezených z území členského státu (kodifikované 
znění) 

Úř. věst. 2008/C 
106/10 

Daně a cla 

KOM(2003) 841 2003/0331/CNS Návrh směrnice Rady, kterým se mění směrnice 2003/49/ES o společném 
systému zdanění úroků a licenčních poplatků mezi přidruženými společ
nostmi z různých členských států 

Úř. věst. 2004/C 96/37 

KOM(2004) 227/2 2004/0072/CNS Návrh směrnice Rady, kterým se mění směrnice 92/12/EHS o obecné 
úpravě, držení, pohybu a sledování výrobků podléhajících spotřební dani 

Úř. věst. 2004/C 
122/54 

SEK(2004) 1015 — Návrh rozhodnutí č. 1/2004 smíšené komise ES-ESVO „společný tranzit“ 
kterým se pozměňuje úmluva o společném tranzitním režimu ze dne 
20. května 1987 – Předloha společného postoje Společenství 

— 

KOM(2006) 263 — Návrh rozhodnutí Rady, kterým se Řecku a Portugalsku povoluje zavedení 
zvláštních opatření odchylujících se od čl. 21 odst. 1 směrnice 77/388/EHS 
o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se daní z obratu 

Úř. věst. 2006/C 
176/30 

Obchod 

KOM(2007) 712 2007/0246/ACC Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropským společenstvím 
a Austrálií o obchodu s vínem 

Úř. věst. 2008/C 55/5 

KOM(1995) 245/1 1996/0053/APP Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Prozatímní dohody o obchodu 
a obchodních záležitostech mezi Evropským společenstvím, Evropským 
společenstvím uhlí a oceli a Evropským společenstvím pro atomovou energii 
na jedné straně a Běloruskou republikou na straně druhé jménem Evrop
ského společenství 

— 

KOM(2005) 326 2005/0132/COD Návrh nařízení Rady o vyjednávání dohod o obchodu se službami kromě 
dopravních služeb 

Úř. věst. 2005/C 211/8 

KOM(2006) 559/2 2006/0176/NLE Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dodatkového protokolu k Evropské 
dohodě zakládající přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich člen
skými státy na jedné straně a Bulharskou republikou na straně druhé 
o posuzování shody a akceptaci průmyslových výrobků – PECA 

Úř. věst. 2007/C 181/2 

KOM(2006) 147 2006/0052/COD Návrh nařízení Rady, kterým se provádí dohoda uzavřená ES v návaznosti 
na jednání v rámci článku XXIV:6 dohody GATT 1994 a kterým se doplňuje 
příloha I nařízení (EHS) č. 2658/1987 o celní a statistické nomenklatuře 
a o společném celním sazebníku 

Úř. věst. 2006/C 
104/23 

( 1 ) Některé návrhy nebyly v Úředním věstníku zveřejněny.

CS 18.9.2010 Úřední věstník Evropské unie C 252/11


